革新村永兴小区综合楼房屋出租项目
招租公告
浙江勋达工程咨询有限公司受桐乡市振东新区革新股份经济合作社委托，就革新村永兴小区综合楼房屋出租项目通过公开招租的方式选择承租人。现将有关事项通知如下：

一、招租概况：
	序号
	标项内容
	面积
	标底价
	租赁年限
	备注

	1
	振东新区革新村永兴小区二区综合楼整幢房屋
	3442.48㎡
	50万元/年
	十年（自合同签订之日起计，第1-3年为竞标价，第4-6年在竞标价基础上上浮10%，第7-10年在竞标价基础上上浮15%）
	用途为非工业企业和加工企业

二、报名资格要求：

具有独立法人资格的公司或分公司（如是分公司必须有总公司的授权委托书）。本项目不接受联合体投标。

三、报名提供的材料：

报名时请携带单位介绍信原件、营业执照原件及复印件（或分公司的营业执照原件及复印件且具有总公司的授权委托书原件）、用于非工业企业和加工企业承诺书（加盖公章）（要求各报名人在报名时填写正确的联系人及联系电话，如未填写或填写有误的，后果自负）。

四、报名时间：2017年3月7日-2017年3月10日（9:00-16:00）
五、报名地点：桐乡市振兴东路金东大厦1幢五楼招标代理部

六、联系方式：0573—88029967（浙江勋达工程咨询有限公司）

七、凡报名参加投标的竞租人，将由招租代理人通知各竞租人统一领取招租文件。

桐乡市振东新区革新股份经济合作社
浙江勋达工程咨询有限公司

                                                2017年3月7日